(
В приказ
зачислить в _________ класс
Директор
__________________Т.А.Табунова
)Директору  МОУ «Гимназия № 3» г.Ярославля
Табуновой Татьяне Александровне
________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в порядке перевода из ______________________________________________________________
                                          		       название образовательной организации, в которой обучался ребенок
моего ребенка ____________________________________________________________________________________
                                                     Ф.И.О. (последнее - при наличии)  полностью
_______________________________________в _________ класс по очной форме обучения с углубленным изучением русского языка / математики.
                              (нужное подчеркнуть)

Дата рождения ребенка _____________________________________________________________________________
                                                 (число, месяц, год рождения)
Место рождения ребенка____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _______________________________________________________________и (или)
Адрес места пребывания ребенка ____________________________________________________________________
Язык образования _________________________________________________________________________________
Родной язык из числа языков народов Российской Федерации ____________________________________________

Родители (законные представители):
мать (законный представитель)______________________________________________________________________
                                                    			Ф.И.О. (последнее - при наличии)  полностью
Адрес места жительства родителя ______________________________________________________________и (или)
Адрес места пребывания родителя ___________________________________________________________________
тел. _________________________________электронная почта____________________________________________

отец (законный представитель)_______________________________________________________________________
                                                     			Ф.И.О. (последнее - при наличии)  полностью
Адрес места жительства родителя ______________________________________________________________и (или)
Адрес места пребывания родителя ___________________________________________________________________
тел. __________________________________электронная почта____________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

 «____» ________________ 20__ г.                       ____________/________________________
                               (дата)                                                                           (подпись)                             (расшифровка)
____________/________________________
                               (дата)                                                                           (подпись)                             (расшифровка)

Приложения:
1. согласие на обработку персональных данных
2. согласие на размещение изображения ребенка или другой личной информации на официальном сайте МОУ «Гимназия № 3» г.Ярославля http://gimn3.edu.yar.ru/
3. согласие на проведение психолого-педагогической диагностики ребенка

от  «___» _________________ 20___г.  ______________________________________      (подпись)
        ______________________________________      (подпись)

Вх.№____от  «_____»______________________202__г.
[bookmark: _GoBack](заполняет сотрудник МОУ «Гимназия №3»